
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ
13.04.2018                                                                                                   № 17

Про організацію та проведення 
Тижня безпеки дитини

На виконання Кодексу цивільного захисту,  постанов Кабінету Міністрів України з
питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, наказу МОН України від
21.11.2016 № 1400 «Про затвердження Положення про функціональну підсистему навчання
дітей дошкільного віку, учнів та студентів діям у надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки
життєдіяльності)  єдиної  державної  системи  цивільного  захисту»,  на  виконання  наказу
відділу освіти від 05 березня 2018 р.  №45 «Про підготовку та проведення тижня знань з
основ  безпеки  життєдіяльності,  «Дня  цивільного  захисту»  та   об’єктового  тренування  в
закладах дошкільної та загальної середньої освіти  Зміївського району» та з метою закріпити
та поглибити знання дітей про безпеку життєдіяльності, поведінку в надзвичайних ситуаціях,
попередити дитячий травматизм, пропагувати знання з основ безпеки серед батьків, 

 НАКАЗУЮ:

 1. З  14 по 18 травня 2018  р. провести Тиждень безпеки  дитини та комплексне об’єктове
тренування. 

2.  Метою  та  завданнями  Тижня  безпеки  дитини  та комплексного  об'єктового
тренування визнати:
- навчання керівного складу організації та проведенню заходів цивільного захисту в  закладі
дошкільної освіти;
- поліпшення якості освітньої роботи з питань особистої безпеки та захисту життя у НС;
-  удосконалення  теоретичних  знань  і  практичних  навичок  персоналу  закладу  дошкільної
освіти з питань захисту та дій в умовах НС;
- пропаганду кращого педагогічного досвіду з проблем виховання та організації  заходів із
запобігання і реагування на НС;
- перевірка дій учасників освітнього процесу та постійного складу закладу дошкільної освіти
при надзвичайних ситуаціях та при виникненні пожеж;
-  контроль  знань  і  умінь  постійного  складу  закладу  відповідно  до  програми  загальної
підготовки, а також під час проведення комплексного об'єктового тренування;
-  практичне  закріплення  дітьми  теоретичного  матеріалу  щодо  дій  при  виникненні
надзвичайних ситуацій та пожеж;
-  формування  в  дітей  та  батьків  високих  морально-психологічних  якостей,  патріотизму,
любові до Батьківщини, відваги, мужності, витримки, ініціативи, спритності, самовідданості
при виконанні завдань ЦЗ.

    3. До участі у тижні безпеки дитини та комплексному об’єктовому тренуванні залучити
керівний склад  ЦЗ  закладу дошкільної  освіти,  особовий  склад  формувань  ЦЗ,  постійний
склад працівників закладу, дітей, батьків. 

4.   Призначити відповідальним за проведення Тижня безпеки дитини вихователя Коваль
С.М. 



5.  Для  підготовки  та  проведення  Тижня  безпеки  дитини  створити   творчу групу в
складі: 
вихователь Коваль С.М. - голова,  члени творчої групи: вихователі Пугач Т.М. (І мол.гр.),
Полякова Ю.Є. (ІІ мол.гр.), Огій О.В. (сер.гр.),  Мар'єнкова Л.В.(ст.гр.).

До 18.04.2018р.

6.  Творчій групі розробити та представити на затвердження план проведення заходів
Тижня безпеки дитини та комплексного об’єктового тренування.

7.  Вихователям довести до відома дітей та батьків цілі  та завдання Тижня безпеки
дитини та комплексного об'єктового тренування, провести бесіди за правилами безпеки під
час проведення Тижня безпеки дитини  та об'єктового тренування.

До 11.05.2018р.
 8.  Мамницькій  Р.П.,  завгоспу,  забезпечити  формування  ЦЗ  необхідним  майном  і

підготувати територію закладу дошкільної освіти.
До 01.05.2018р

  9.  Загальна  готовність  до  Тижня  безпеки  дитини  та  комплексного  об'єктового
тренування 11 травня  2018 року.

    10. Наказ оголосити керівному та постійному складу закладу в частині що стосується.
11. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на себе.

Завідувач                                              І.І.Яхно


